
Strana 1 (celkem 2) 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

 

 
 

 

 

„Cyklostezka Tachov Světce“ 
 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

 

 

 
 

Zadavatel: 

 

Město Tachov, zastoupená starostou města Mgr. Ladislavem Macákem 
se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 
 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … Mgr. Ladislav Macák - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických a zpracovatel Podrobného popisu a 

technických požadavků na dodávku VO v příloze č. 3 … Ing. Otakar Franc, tel. 374 774 192 

zpracovatel příloh č. 3 (vyjma Podrobného popisu a technických požadavků na dodávku 

VO) a č. 4 - Ing. M. Pavlíková, Boula IPK s.r.o., Goldscheiderova 2925/3, 301 00 Plzeň, 

IČ: 28035461 – část Cyklostezka; Ing. R. Bouška, SET PROJEKT spol. s r.o., Lipová 

1052, 332 02 Starý Plzenec IČ: 28019237 – část Elektro – veřejné osvětlení 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel 

zadávací dokumentace vyjma příloh č. 3 a 4 … JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, 

JUDr. Poremská s.r.o., se sídlem Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651, tel. +420 

774033702 



Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky „Cyklostezka 

Tachov Světce.“ 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce (druh veřejné zakázky) podle § 14 odst. 3 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s uvedeným zákonem.  

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce společného pásu pro provoz cyklistů a chodců spojené 

s vybudováním veřejného osvětlení. Předmět veřejné zakázky je podrobně popsán v Zadávací 

dokumentaci. 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ  

dostupného na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ (dále také „elektronický nástroj“). Předložení dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace, které jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky a rovněž 

veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 

211 zákona probíhá elektronicky. Zadavatel doporučuje při komunikaci používat výhradně 

elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.tachov-mesto.cz/. 

 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.tachov-mesto.cz/ po 

celou dobu lhůty pro podání nabídek.  

 

Splněním požadovaných kritérií kvalifikace se rozumí: 

- základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

- profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona,  

- technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona vyžaduje zadavatel prokázání splnění kvalifikace za 

pomoci čestného prohlášení.  

Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit požadované 

doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

Zadavatel stanovil základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku ekonomickou 

výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. Zadavatel použije při hodnocení nabídek elektronickou aukci. Způsob hodnocení je 

podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 

 

Prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné zakázky či zpracování nabídky a nebude proto 

umožněna. 

 

Nabídku Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

dostupného na https://zakazky.tachov-mesto.cz/, tlačítka Podat nabídku. Nabídky se podávají 

v českém nebo slovenském jazyce. Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání 

kvalifikace, skončí dne 14. 3. 2019 v 9.00 hodin. 

 

Příloha: Zadávací dokumentace  

 

 

Dne 26. 2. 2019 

 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/

		2019-02-26T12:49:10+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




